ПРОТОКОЛ № 4

Попечительского совета МБУ «Комплексный центр социального обслуживания

населения «Ермаковский»

28.08.2014 года        с. Ермаковское

Повестка дня:

1.Организация работы по распределению стимулирующего характера работников  МБУ

«КЦСОН «Ермаковский».           2.

Проведение мероприятий, посвященных празднованию «Дня пожилого человека», и

«Парад осени», который традиционно проводится  для работников учреждения. 3.

Прочие вопросы.

На собрании присутствовало 6 человек.

По первому вопросу выступила Вр. и. о. директора центра Гусакова Т.В., рассказала об

организации работы по распределению выплаты стимулирующего характера для

работников Центра. Зачитала состав комиссии по распределению стимулирующих выплат

и критерии результативности.  Далее,совместно с членами попечительского совета

провели анализ  работы по распределению стимулирующих выплат для работников

Центра. По результатам анализа решили состав комиссии и критерии результативности

оставить без изменений.

За данное предложение проголосовало 5 человек.

По второму вопросу выступила член попечительского совета Матонина Вера Романовна

об организации мероприятия «Дня пожилого человека»,в проведении которого примут

участие члены попечительского совета. Окажут максимальную поддержку в организации

мероприятия, распространении информации о проводимом празднике, результаты работы

осветят в средствах массовой информации.       За

данное предложение проголосовало 5 человек.      Также

активное участие члены попечительского совета примут в праздновании коллективного

мероприятия, проводимого лишь для работников центра «Парад осени». Результат

празднования также осветят в средствах массовой информации.  Далее,

обсудили текущие рабочие моменты.

РЕШИЛИ:

1. Принять активное участие в мероприятиях проводимых Центром, и оказать

посильную поддержку.

2. Разработать предложения по улучшению работы учреждения.

3. Провести следующее заседание попечительского совета по мере необходимости.

Дата не определена.

Председатель комиссии       Аветисян Е.В.

Зам. председателя        Матонина В.Р.

Секретарь комиссии        Мигунова Е.В.